constantes no Termo de Referência – Anexo I do edital.
DA VIGÊNCIA: A duração do contrato ficará adstrita à vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;
DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 572.551,25 (quinhentos 
e setenta dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos) 
já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam 
pertinentes ao objeto contratado. Nota de Empenho Nº 7170010220/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação 
correrão à conta dos recursos consignados abaixo:

[...]

ensino indígena, EJA e Programa Caminhos da Educação), nos termos da tabela 
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.
DA VIGÊNCIA: A duração do contrato ficará adstrita à vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;
DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 302.430,95 (trezentos 
e dois mil e quatrocentos e trinta reais e noventa e cinco centavos) já incluídos 
todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam pertinentes 
ao objeto contratado. Nota de Empenho Nº 7170010077/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação 
correrão à conta dos recursos consignados abaixo: